[image: ]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» п Белиджи
368615, РД, Дербентский район, п.Белиджи, ул.Первомайская 23 а
mbou_р_belidzhi4@e-dag.ru
ИНН: 0512020200, КПП: 051201001, ОГРН: 1020500867045
                                                                        ПРИКАЗ
от 26.08.2024Г.                                                                                                  № 8
«Об утверждении плана  по реализации мероприятий, направленных на своевременное выявление причин условий, способствующих проявлениям терроризма и экстремизма в МБОУ «СОШ №4»п.Белиджи»

С целью своевременного выявления причин и условий, способствующих проявлениям терроризма и экстремизма в МБОУ «СОШ №4» п.Белиджи, выработки предложений по их устранению в рамках планирования воспитательной  деятельности и реализации рекомендаций, представленных Национальным антитеррористическим комитетом, а также во исполнение приказа Министерства образования и науки РД № 08-02-1-682/24 от 26.06.2024г. «О реализации мероприятий направленных на своевременное выявление причин и условий, способствующих проявлениям терроризма и экстремизма  в образовательных  организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план  по реализации мероприятий, направленных на своевременное выявление причин и условий, способствующих проявлениям терроризма и экстремизма  в МБОУ «СОШ№4»п.Белиджи(ПРИЛОЖЕНИЕ №1)
2.Ответственность за реализацию плана мероприятий ,   направленных на своевременное выявление причин условий, способствующих проявлениям терроризма и экстремизма  в МБОУ «СОШ№4»п.Белиджи  возложить на заместителя директора по УВР  Джабраилову Б.Н.
3. Апаевой Э.М. , специалисту ИКТ ,  разместить данный приказ на официальном  сайте школы.
4.Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

            Директор
МБОУ СОШ№4 п.Белиджи                                                                   /Апаев Р.И./
                                                                                                                                  (подпись, печать)

image1.jpeg